
ZARZĄDZENIE NR 0050.138.2017
WÓJTA GMINY GOLESZÓW

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

w sprawie uruchomienia rezerwy celowej na wydatki majątkowe w jednostkach budżetowych

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.1) ) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

1) Zm. poz. 1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089.

Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 0050.138.2017

Wójta Gminy Goleszów

z dnia 4 sierpnia 2017 r.

Z tego

z tego:z tego:

w tym:z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych,

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
przed zmianą 571 816,28 571 816,28 571 816,28 0,00 571 816,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne 

rozliczenia

po zmianach 566 816,28 566 816,28 566 816,28 0,00 566 816,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 571 816,28 571 816,28 571 816,28 0,00 571 816,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818

Rezerwy 
ogólne 
i celowe

po zmianach 566 816,28 566 816,28 566 816,28 0,00 566 816,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 710 707,27 15 395 744,27 13 620 114,27 10 153 658,00 3 466 456,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 314 963,00 314 963,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
801 Oświata 

i wychowanie

po zmianach 15 715 707,27 15 395 744,27 13 620 114,27 10 153 658,00 3 466 456,27 1 302 200,00 473 430,00 0,00 0,00 0,00 319 963,00 319 963,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 283 653,06 3 143 953,06 2 521 123,06 1 615 219,06 905 904,00 542 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 139 700,00 139 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola 

po zmianach 3 288 653,06 3 143 953,06 2 521 123,06 1 615 219,06 905 904,00 542 200,00 80 630,00 0,00 0,00 0,00 144 700,00 144 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 46 730 354,53 40 358 653,49 27 130 736,19 16 388 819,70 10 741 916,49 2 444 019,00 10 608 929,30 4 969,00 0,00 170 000,00 6 371 701,04 6 370 701,04 1 019 033,00 1 000,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 46 730 354,53 40 353 653,49 27 125 736,19 16 388 819,70 10 736 916,49 2 444 019,00 10 608 929,30 4 969,00 0,00 170 000,00 6 376 701,04 6 375 701,04 1 019 033,00 1 000,00

Wójt Gminy

Krzysztof Glajcar

Podpisany Strona 1




